
令和7年5月12日 
保護者各位 

大野城市立大利小学校 
校 長    黒 澤 真 二 

                  

令和 7年度 第５３回 運動会のご案内 
 
新緑の候、 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 日ごろより、本校教育に対しご理解とご
協力をいただき、 心から感謝申し上げます。 
さて、 本年度の運動会を下記のとおり開催します。 公私ともご多用中とは存じますが、 子ども達
の学習活動の成果を是非ご覧いただきたく、ご案内いたします。 ぜひ皆様の温かいご声援をお願い
いたします。 

 
記 
 

１ 日時   令和7年5月2４日（土曜日）   
 開会       ８時３５分    
閉会  １２時０５分頃   【弁当無し】 

        ※ 雨天等により実施できない場合は、 ５月２５日（日曜日）に順延いたします。 
 
２ 場所   大野城市立大利小学校 運動場 
 
３ 実施及び順延について 
○ ５月２４日（土）が、 雨天及び微小粒子状物質（ＰＭ２．５）高濃度等で実施できない場合は、 
２４日（土）の午前６時３０分～７時頃までにテトル（tetoru）でお知らせします。特に連絡がない
場合は、運動会は実施します。 
 

（1） ５月２４日（土）が予定通り実施の場合 

 ５月２４日（土） ５月２５日(日) ５月２６日（月） ５月２７日（火） 

出校・休日 運 動 会 休 み 運動会の代休 火曜日の時間割 

昼 食 （弁当なし）   給 食 

   
（2） ５月２４日（土）が実施できない場合で２５日（日）が晴れの場合 

 ５月２４日（土） ５月２５日(日) ５月２６日（月） ５月２７日（火） 

出校・休日 休み 運 動 会 運動会の代休 火曜日の時間割 

昼 食  （弁当なし）  給 食 

   
（３）５月２４日（土）・２５日（日）が実施できない場合 

 ５月２４日（土） ５月２５日(日) ５月２６日（月） ５月２７日（火） ５月２８日（水） 

出校・休日 休み ４時間授業 ２５日の代休 運動会準備 運動会 

昼 食  （弁当なし）  給 食 給 食 

 
※ ５月２４日（土）に雨天で運動会が実施できない場合は、５月２５日（日）に実施となります。 
５月２５日（日）も雨天で実施できない場合は、２８日（水）に実施となります。この時、雨天でも学校

はありますので、お気を付け下さい。 
５月２６日（月）は、天候にかかわらず休みです。 ５月２８日（火）、２９日（水）は、給食があります。 

 
４ お知らせ 
※ 学校便り（５月号）、ホームページにも運動会関係のプリントを掲載しております。あわせてご覧く
ださい。 


